
Prefeitura Municipal

Guarani das Missões
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaranidasmissoes.rs.gov.br/licitacao/detalhe/357/

Código da publicação: 357

Data da emissão do comprovante: 13/05/2025 14:18:34

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 28/2022

N° do Processo: 5818

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/12/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/12/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/12/2022 08:00:00

Data da Disputa/Horário:29/12/2022 08:15:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2022 -  REGISTRO DE PREÇOS -
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE
COMBUSTÍVEIS PARA ABASTECIMENTO DA FROTA DE VEÍCULOS E MÁQUINAS PARA O
EXERCÍCIO DE 2023 (ATÉ 30/06/2023), DIRETAMENTE NA BOMBA, NAS DEPENDÊNCIAS DA
CONTRATATADA, JUNTO AO PERÍMETRO URBANO DO MUNICÍPIO DE GUARANI DAS
MISSÕES/RS
Resumo:
PROCESSO Nº 5818/2022
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE
COMBUSTÍVEIS PARA ABASTECIMENTO DA FROTA DE VEÍCULOS E MÁQUINAS PARA O
EXERCÍCIO DE 2023 (ATÉ 30/06/2023), DIRETAMENTE NA BOMBA, NAS DEPENDÊNCIAS DA
CONTRATATADA, JUNTO AO PERÍMETRO URBANO DO MUNICÍPIO DE GUARANI DAS
MISSÕES/RS
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS INICIAIS: 19/12/2022, às 08h00min.
RECEBIMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO ATÉ: 29/12/2022, às 08h15min
ABERTURA DAS PROPOSTAS INICIAIS: 29/12/2022, às 08h15min
INÍCIO DA DISPUTA DE PREÇOS: 29/12/2022, às 09h00min
MODELO DE DISPUTA: ABERTO

https://www.guaranidasmissoes.rs.gov.br/licitacao/detalhe/357/p-styletext-alignjustifystrongedital-de-pregao-eletronico-n-0282022-nbspnbspregistro-de-precos-strongspan-stylecolorblackstrongobjetonbspstrongregistro-de-precos-para-eventuais-e-futuras-aquisicoes-de-combustiveis-para-abastecimento-da-frota-de-veiculos-e-maqui/


Prefeitura Municipal

Guarani das Missões
Rio Grande do Sul

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/12/2022 00:00:00 EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2022 - REGI... Baixar

https://www.guaranidasmissoes.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a9f3c0535de99ec59295717739badcd6.doc

